
 

Prot. n 18728/07       Ordinanza n. 336 

 

 

IL VICE COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

 

RILEVATO che a Massa Centro nei giorni 6, 7 8 luglio c.a. si svolgerà la manifestazione 

denominata “XXXIII° Edizione della SAGRA DEL LIMONE” organizzata da questa 

Amministrazione Comunale; 

SENTITA la proposta dell’Assessore al Corso Pubblico Dott. Liberato Staiano; 

VISTO la richiesta in atti al prot. n. 17648 del 22/06/2007; 

RITENUTO che occorre creare tutti i presupposti di fatto e di diritto per consentire una perfetta 

riuscita della manifestazione evitando situazioni di pericolo per la pubblica e privata incolumità 

stante la massiccia partecipazione di pubblico locale e degli ospiti presenti nelle strutture ricettive 

esistenti nel Comune; 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo n. 285 del 

30.04.1992, relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

Nei giorni 4 e 5 luglio 2007 dalle ore 07,00 alle ore 20.00: 
- è istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru lungo Via Roma, 

dall’altezza dell’incrocio con Via V.Maggio e fino al momumentino “La Croce” per 

consentire il montaggio degli stands. 

 

Nei giorni 6 e 7 luglio 2007, dalle ore 00,00 alle ore 24,00 
- sul tratto di strada sopra indicato è istituito il divieto di sosta con rimozione forzata a 

mezzo carro gru e, dalle ore 17,00 alle ore 24,00 ed il divieto di transito veicolare; 

 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica e della Polizia Municipale sono incaricati della perfetta esecuzione 

della presente Ordinanza. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Dalla Casa Comunale, li 3.07.2007 

 

 

VISTO: IL VICE SINDACO.     IL VICE COMANDANTE 

 

F.to Geom. Lorenzo BALDUCELLI                                   F.to Ten. Carlo FABIANO 

 
Ord Sagra del Limone 2005 


